L´arrendament financer d´aquella instal·lació, incloent la pròpia inversió, l´assegurament i el 
manteniment anual durant la durada del contracte, i demés obligacions associades al referit 
arrendament, es pressuposta en 60 quotes iguals mensuals fixes de cinc mil vuit-cents setanta-
vuit euros (5.878,00 €) més IVA, cadascuna, això és un total de tres-cents cinquanta-dos mil sis-
cents vuitanta euros (352.680,00 €) que s´estableix com a pressupost base de licitació, referit 
a la base imposable, IVA exclòs, de la suma total de quotes mensuals. 
Aquest pressupost és comprensiu de la totalitat de l´objecte del contracte , inclou qualsevol 
tipus de tributs que siguin d´aplicació a les prestacions a executar, la inversió inicial definida